
Играње со повратна загуба  
 

Како работи? 
 
### Пример 1 
 
1. Се регистрирам себеси и само еден играч (мојата личност А) 
2. Потоа, лицето А регистрира само еден играч (лице Б) 
3. Ако лицето Б изгуби 1.000 долари во играта 
 
     Добивам до 60% од таа загуба (до 600 долари) 
 

         Месечно, за цел живот 
--------------------------------------------------------------------------- 
ДУРИ И СО ОВОЈ ЕДНОСТАВЕН ПРИМЕР, 
ДОБИВАТЕ МИЛИОН ПАТИ ПОВЕЌЕ ОД БИЛО КОЕ ДРУГО МЕСТО! 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
### Пример 2 
 
1. Се регистрирам себеси и само еден играч (мојата личност А) 
2. Потоа, лицето А регистрира само двајца играчи 
3. Ако изгубат по 1.000 долари во играта 
 
     Добивам до 60% од таа загуба (до $1.200) 
 

         Месечно, за цел живот 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
### Пример 3 
 
1. Се регистрирам себеси и само еден играч (мојата личност А) 
2. Потоа, лицето А регистрира пет играчи 
3. Ако изгубат по 1.000 долари во играта 
 
     Добивам до 60% од таа загуба (до 3.000 долари) 
 

         Месечно, за цел живот 
--------------------------------------------------------------------------- 



 
### Пример 4 
 
1. Јас се регистрирам себеси и само пет играчи 
2. Потоа, секој регистрира пет играчи 
3. Ако изгубат по 1.000 долари во играта 
 
     Добивам до 60% од таа загуба (до 15.000 долари) 
 

         Месечно, за цел живот 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
### ОСНОВНИОТ ПРИНЦИП НА ИГРАЊЕТО СО ПОВРАТНА 
ЗАГУБА: 
 
100% од профитот направен од платформата за 
обложување/казино се враќа на мрежата на 
членови/играчи. 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
### Што е профит? 
 
Во овој контекст, профитот се смета за разлика, во даден месец, меѓу: 
 
- Директни депозити направени на платформата за обложување/казино 
минус 
- Повлекувања (исплати побарани од страна на играчите) и 
- Трошоци на давателите на услуги и пари/крипто трансакции 
 
Ова резултира со точна процентна пресметка на враќањето на загубата 
на секој играч, осигурувајќи дека платформата задржува НУЛА профит 
за тој месец на спогодба. 
 
### Како се обработува враќањето на загубата? 
 
Членовите/играчите го добиваат износот за враќање на загубата на 
nnnVoucher (видлив во нивната BackOffice), во согласност со правилата 



и процедурите на CGB/nnnClub (PexP), пресметани и кредитирани 
месечно за претходниот календарски месец. 
 
Сепак, постои еден услов: 
- Играчот мора да депонира за игри најмалку $110 (€100) неделно / 
$476,30 (€433) месечно. 
 
Групната игра е дозволена; сепак, nnnClub/CGB го признава само 
регистрираниот член. 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
### Соработка со онлајн обложување/казино платформи 
 
За да се управува со оваа скала, веќе се воспоставени партнерства со 
три онлајн платформи, со дополнителни партнерства во подготовка. 
 
Се проценува дека секоја платформа/софтвер може да поддржи до 
200.000 играчи, во зависност од нивното ниво на активност. 
 
 
### ДОПОЛНИТЕЛНИ ПРАВИЛА: 
 
 Секој член/играч може лично да регистрира до 10 директни членови, 
што значи дека можете да имате корист од нето загуба на враќање на до 
100 играчи. 
со максимален лимит од $ 60.500 (€ 55.000) за календарски месец.   
Нема пренесување на неискористените износи од месец во месец. 
 
Секој член самостојно управува со нивните враќања во согласност со 
правилата и процедурите на CGB/nnnClub. 
 
СИТЕ ДОБИВКИ ОД ИГРАТА СЕКОГАШ МУ СЕ ИСПЛАЌААТ НА ИГРАЧОТ 
ПО БАРАЊЕ (како и со сите платформи за обложување/казино во 
светот). 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 



 

###      Водич за регистрација чекор-по-чекор 
 
 1. Регистрирајте се на CGB/nnnClub: 
     [nnnclub.net] (https://nnnclub.net) 
 
     Без членарина 
     Можете да користите псевдоним 
         Вашиот мобилен број и е-пошта мора да бидат валидни и достапни 
 

     За време на регистрацијата, во полето "Известување за 
регистрација страница бр. 5", внесете само еден од следниве зборови: 
ИГРИ, ОБЛОЖУВАЊЕ или ИГРИ. 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
 
2. Регистрирајте се на ECO-FILES.SPACE: 
     [eco-files.space] (https://eco-files.space) 
 
     Корисничкото име мора да го следи овој формат:   
 Прва буква од вашето име + црта (-) + вашиот CodeID од nnnClub   
  (на пример, E-123-4567-8900) 
 
           Пополнете ги сите други полиња како обично 
 
          Ова е еднократна регистрација, но од суштинско значење за 
доживотни исплати 
 
          Опции за плаќање: 
  - преку CRYPTOCURRENCY, или 
  - VISA/MASTERCARD кредитни картички 
  
➤ За банката, трансакцијата ќе се појави како купување на 
криптовалута, а не поврзана со игри. 
 
 
Детали на Телеграм: https://t.me/LOSS_RETURN 


